zover door hun aard nog niet geëxpireerd, bij wijze van kettingbeding annex 
derdenbeding ten behoeve van de gemeente op te leggen en woordelijk in de akte 
van transport c.q. van overdracht te doen opnemen, één en ander op straffe van een 
boete van €150.000,-- (zegge: honderdvijftigduizend euro). 

Artikel 13 – Openbaarheid overeenkomst 

Koper erkent dat de gemeente als publiek orgaan gehouden is aan de wetgeving inzake de 

openbaarheid van bestuur o.a. Wet open overheid (Woo). De gemeente is jegens de koper 

dan wel andere partijen die een belang bij deze overeenkomst hebben in dit kader niet tot